“L’Assemblea Ordinaria degli Azionisti:

• preso atto della Relazione degli Amministratori sulla gestione;

• preso atto della Relazione del Collegio Sindacale;

• esaminato il progetto di Bilancio al 31 dicembre 2016 che si è chiuso con un utile netto d’esercizio di Euro

64.180.321,52 (sessantaquattromilioni centottantamila trecentoventuno/52),

DELIBERA

a) di approvare:

• la Relazione degli Amministratori sulla gestione;

• il progetto di Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2016;

b) di destinare l’utile dell’esercizio di Euro 64.180.321,52 (sessantaquattromilioni centottantamila

trecentoventuno/52) come segue:

i. quanto a Euro 56.259.016,30 (cinquantaseimilioni duecentocinquantanovemila sedici/30) da

distribuire agli Azionisti in ragione di un dividendo di Euro 1,70 per ciascuna delle n. 33.093.539

(trentatremilioni novantatremila cinquecentotrentanove) azioni in circolazione;

ii. quanto a Euro 7.063.621,12 (settemilioni sessantatremila seicentoventuno/12) alla Riserva

straordinaria;

iii. quanto a Euro 857.684,10 (ottocentocinquantasettemila seicentottantaquattro/10) allo speciale fondo

di riserva destinato ad essere utilizzato per il perseguimento di progetti di solidarietà, con ogni più ampia facoltà

per il Consiglio di Amministrazione della Società di individuare, anche mediante delega da conferirsi ad uno o più

[...]

non utilizzato; deliberazioni inerenti e conseguenti.

Signori Azionisti,

con deliberazione assunta il 20 aprile 2016, avete autorizzato l’acquisto di azioni ordinarie proprie in misura non eccedente

la decima parte del capitale sociale e cioè per massime n. 3.309.354 (tremilioni trecentonovemila trecentocinquantaquattro)

azioni, per un periodo di 18 (diciotto) mesi dalla data della deliberazione.

Il prossimo 20 ottobre 2017 l’autorizzazione di cui sopra verrà a scadere.

Riteniamo quindi utile, con l’occasione dell’odierna Assemblea, e al fine di evitare un’eventuale apposita

[...]

proposta autorizzazione.

L’autorizzazione che il Consiglio richiede all’Assemblea riguarda atti di acquisto delle azioni della Società da

effettuarsi, anche in più riprese, in misura non eccedente la decima parte del capitale sociale, e quindi per massime n.

3.309.354 (tremilioni trecentonovemila trecentocinquantaquattro) azioni ordinarie da nominali euro 2 ciascuna – tenuto

conto delle azioni detenute dalla Società e dalle sue controllate – e, in ogni caso, nei limiti degli utili distribuibili e delle

riserve disponibili risultanti dall’ultimo bilancio regolarmente approvato.

[...]

Qualora la proposta di cui alla presente Relazione sia approvata, sarà necessario procedere alla modifica degli artt.

5, 7 e 11 dello Statuto sociale. Di seguito è illustrata la modifica che si propone di apportare al testo degli artt. 5, 7 e 11

dello Statuto.

Testo vigente Testo proposto

Articolo 5 Articolo 5

Il capitale sociale é di Euro sessantaseimilioni

centottantasettemila settantotto (66.187.078)

suddiviso in trentatremilioni novantatremila

cinquecentotrentanove (33.093.539) azioni da

nominali Euro due (2) ciascuna, integralmente

sottoscritto e versato.

Il capitale sociale é di Euro sessantaseimilioni

centottantasettemila settantotto (66.187.078)

suddiviso in trentatremilioni novantatremila

cinquecentotrentanove (33.093.539) azioni da

nominali Euro due (2) ciascuna, tutte prive

dell’indicazione del valore nominale,

integralmente sottoscritto e versato.

Articolo 7 Articolo 7

Le azioni sono nominative e, se interamente

liberate, possono essere convertite al portatore o

[...]

“L’Assemblea Straordinaria dei soci di Tod’s S.p.A., esaminata la relazione del Consiglio di Amministrazione e la

proposta ivi formulata:

DELIBERA

1. di modificare gli artt. 5, 7 e 11 dello Statuto che assumeranno, pertanto, la seguente formulazione:

Articolo 5

“Il capitale sociale é di Euro sessantaseimilioni centottantasettemila settantotto (66.187.078) suddiviso in trentatremilioni

novantatremila cinquecentotrentanove (33.093.539) azioni tutte prive dell’indicazione del valore nominale, integralmente

sottoscritto e versato.”

Articolo 7

“Le azioni sono nominative e, se interamente liberate, possono essere convertite al portatore o viceversa, qualora non ostino

divieti di legge.